JaTta

02.06

03.06

Bpema

8.30

8.30

54.02.01 [wn3aitH (no oTpacnsam)

JleMOHCTPALIMOHHBIi
3K3aMeH, ayauTopust
Ne13
(C-1)

JleMOHCTPALIMOHHBIiA
3K3aMeH, ayauTopust
Nel3

39.02.01
CoumnanbHas pa6oTa

NpoBefeHNs rocyLapCcTBEHHOM UToroBon artectauum s 2020 rogy

MPAPUK

oTAaeneHne no nogroToeke cneunasinCTtoB CpeaHEro 3BeHa

29.02.04
TEXHONOTUSA LUBEAHbIX M3aenuii

KOHCTpyMpoBaHue, MoJieNIMpoBaHue v

HavmeHoBaHMe hopMbl rocyapCTBEHHOM UTOFOBOM aTTecTauum

JleMOHCTpaLUyOHHBII
JK3aMeH, LLBeHas
macTepckas Ne 2
(C-1)

[leMOHCTpaLUyOoHHBIi
JK3aMeH, LuBeiHas
macTepckas Ne 2
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[JeMoHCTpaLyOHHbIi
3K3aMeH, ayauTopus
Ne22
(C-1)

JleMOHCTPaLIMOHHBIN
3K3aMeH, ayauTopust
Ne22

06LLI|ECTBeH HOro NUTaHnA

38.02.04
Kommepuus (no oTpacnsam)

43.02.10

Typusm

EPXOAQ
ab6apoBCKuiA
N KOMMemK»

B.MeHsiKoBa

54.02.08
TexHMKa vn UCKYCCTBO hoTorpatum

[ eMOHCTPALMOHHbIi
3K3aMeH.
ayauTopus
Ne 107
(C-1)

[eMOHCTPALMOHHBIi
9K3aMeH,
ayauTopus
Ne 107



04.06

05.06

06.06

15.06

16.06

17.06

18.06

19.06

8.30

8.30

8.30

8.30

8.30

8.30

8.30

8.30

JleMOHCTpaLMOHHBIi
3K3aMeH, ayauTopus
Ne 13

JleMOHCTpaLVOHHBIi
3K3aMeH, ayauTopus
Ne 13

JleMOHCTPaLMOHHBI
3K3aMeH, ayauTopus
Ne 13

3aLmTa BbINyCKHOM
KBaNM(UKaLMOHHOI
paboTbl
ayauTopus
"'Ne 14

3aLmTa BbINyCKHOM
KBaNMMUKaLOHHOI
paboTbl

ayauTopus
et

[JleMoHCTpaLMOHHbII
JK3aMeH, LuBeliHas
macTtepckas Ne 2

[JleMOHCTpaL OHHbIN
JK3aMeH, LUBeHas
MacTtepckas Ne 2

[JemMoHcTpaumen nblii
3K3aMeH, ayauTopus
Ne 22

JleMOHCTPaLMOHHBI
3K3aMeH, ayauTopust
Ne22

JleMOHCTpaLMOHHBI
3K3aMeH, ayauTopust
No22

3awmra BbIMyCKHOW
KBaM(PUKaLWOHHO
paboThbl
ayauTopus
' Ne 22

3awmra BblIMyCcKHOW
KBaM(UKaLOHHOI
paboTbl

ayauTopus
" Ne22

3aLnTa BbiMyCKHOW
KBaNMMUKaLOHHOI
paboTbl
ayauTopus
" Nedl

3aLmTa BbiMyCKHOA
KBaM(PUKALWOHHO
paboTbl
ayauTopus
Nell

3aLmTa BbinyCKHOM
KBaNM(PUKALMOHHO
paboTbl
ayauTopus
7Nell

JleMOHCTpaLMOHHBIN
3K3aMeH, ayauTopus
Ne 107

3aLmTa BbiMyCKHOM
KBaM(PUKaLWOHHO
paboTsbl
ayamTopus
Nell



20.06

22.06

23.06

24.06

8.30

8.30

8.30

8.30

3awmTa BblMyCKHOM
KBaNN(HUKaLMOHHOM
paboThbl
ayaurtopus
Ne2

3awmra BbiMyCKHOIA
KBaNN(PUKALMOHHOM
paboTsbl
ayaurtopua
Ne2

3awmTa BbIMyCKHO
KBaIM(MKaLMOHHOI
paboTl

ayauTopus
" Ne45

3amMecTuTe b ANPEKTOpPa MO NPOU3BOACTBEHHON paboTe

3aLmTa BbIMyCcKHOW
KBa/IM(UKaLMOHHOM
paboTbl

ayauTopus
" Nedl

3awmTa
BbIMYCKHOA
KB/IM(MKALMOHH
i1 paboTbl
ayauTopus
Ne 305 M

EBTyLweHko KO.H



