директор КГАТОУ Хабаровский Технологийеский колледж»

ГРАФИК

проведения государственной итоговой аттестации в 2020 году

отделение по подготовке специалистов среднего звена

	Время	Специальность							
Дата		54.02.01 Дизайн (по отраслям)	39.02.01 Социальная работа	29.02.04 Конструирование, моделирование и технология швейных изделий	43.02.01 Организация обслуживания в общественном питании (по отраслям)	19.02.10 Технология продукции общественного питания	38.02.04 Коммерция (по отраслям)	43.02.10 Туризм	54.02.08 Техника и искусство фотографии
	i	Наименование формы государственной итоговой аттестации							
02.06	8.30	Демонстрационный экзамен, аудитория № 13 (C-1)		Демонстрационный экзамен, швейная мастерская № 2 (C-1)	Демонстрационный экзамен. аудитория № 22 (C-1)				Демонстрационный экзамен. аудитория № 107 (C-1)
03.06	8.30	Демонстрационный экзамен, аудитория № 13		Демонстрационный экзамен. швейная мастерская № 2	Демонстрационный экзамен. аудитория № 22				Демонстрационный экзамен, аудитория № 107

04.06	8.30	Демонстрационный экзамен, аудитория № 13		Демонстрационный экзамен, швейная мастерская № 2	Демонстрационный экзамен, аудитория № 22			Демонстрационный экзамен. аудитория № 107
05.06	8.30	Демонстрационный экзамен. аудитория № 13		Демонстрационный экзамен, швейная мастерская № 2	Демонстрационный экзамен. аудитория № 22			
06.06	8.30	Демонстрационный экзамен. аудитория № 13			Демонстрационный экзамен, аудитория № 22			
15.06	8.30		Защита выпускной квалификационной работы аудитория № 14				Защита выпускной квалификационной работы аудитория № 11	
16.06	8.30		Защита выпускной квалификационной работы аудитория № 14				Защита выпускной квалификационной работы аудитория № 11	
17.06	8.30				Защита выпускной квалификационной работы аудитория № 22			
18.06	8.30				Защита выпускной квалификационной работы аудитория № 22			Защита выпускной квалификационной работы аудитория № 11
19.06	8.30					Защита выпускной квалификационной работы аудитория № 41		

20.06	8.30			Защита выпу квалификаци работы аудитори № 41	юнной	
22.06	8.30	Защита выпускной квалификационной работы аудитория № 2				
23.06	8.30	Защита выпускной квалификационной работы аудитория № 2			Защита выпускной квалификационн ой работы аудитория № 305 М	
24.06	8.30		Защита выпускной квалификационной работы аудитория № 45			

Заместитель директора по производственной работе

Ebyene

Евтушенко Ю.Н.